АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 июля 2016 года                                                                                                  № 444

с.Киясово

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования

«Киясовский район» за 1 полугодие 2016 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, пунктом 1 статьи 34 Устава муниципального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Кия-

совский район»  за 1 полугодие 2016 года по доходам в сумме 215049,6 тысяч рублей,

по расходам в сумме 199985,6 тысяч рублей, профицит составил 15064,0 тысяч руб-

лей.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава Администрации

МО "Киясовский район"                                                                                С.В.Мерзляков